
Full Time obóz zimowy z wycieczkami
OW U Franka (Zakopane, Polska) 
10-16 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Malownicza sceneria górska z ekstremalnie ciekawym programem zajęć. Zimowisko z wycieczkami to 
w pełni wypełniony czas na dobrej zabawie w miłym towarzystwie. Czekają na Was:

piesza wycieczka do Tatrzańskiego PN dla miłośników wędrówek,
wjazd kolejką na Gubałówkę,
coś zagadkowego, czyli wspólne wyjście do Escape Roomu,
relaks w Aquaparku Zakopane i Termach Chochołowskich,
odrobina adrenaliny podczas gry w paintball laserowy.

Zakopane – magiczne miasteczko u podnóża Tatr, do którego chce się wracać! To miejsce, które jest 
wizytówką tego co w polskich górach najlepsze! Tu nie można się nudzić: liczne szlaki turystyczne, 
lodowiska, aquaparki z wodą termalną i to wszystko w towarzystwie sympatycznych Górali i pięknego 
górskiego krajobrazu czeka na Ciebie.

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Wypoczynkowy u Franka - pensjonat z pięknym widokiem na Tatry w spokojnej dzielnicy 
Zakopanego. Zakwaterowanie ww pokojach 4-, 5-osobowych z łazienką i TV. W budynku znajduje się 
sala taneczna, sala sportowa z drabinakami i matami, oraz sala z bilardem i piłkarzykami. Obiekt 
posiada narciarnię z suszarnią.

PROGRAM

WYCIECZKA NA GUBAŁÓWKĘ - wjazd i zjazd kolejką linowo-terenową na jedno z najbardziej 
rozpoznawalnych miejsc w Zakopanem i jeden z najpopularniejszych szczytów górujących nad 
miastem.
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DOLINA KOŚCIELISKA - Dla miłośników górskich wędrówek - piesza wycieczka po Tatrzańskim Parku 
Narodowego, jedną z najładniejszych dolin - Doliną Kościeliską do Schroniska Górskiego na Hali Ornak
. Jeśli wystarczy Wam sił zobaczymy także jeziorko Staw Smreczyński, skąd roztacza się przepiękna 
panoramą na Bystrą (2248 m n.p.m.) - najwyższy szczyt Tatr Zachodnich. Nagrodą za wędrówkę 
będzie pyszna, wypiekana w tradycyjnym piecu szarlotka.

2,5 godziny ekscytującej zabawy w AQUAPARK ZAKOPANE. Do dyspozycji takie atrakcje jak: dzika 
rzeka, 5 zjeżdżalni w tym jedna o długości ponad 160 m, basen rekreacyjny wyposażony w bicze, 
kaskady wodne, gejzery i leżaki podwodne.
Relaks w największych basenach termalnych na Podhalu, czyli TERMACH CHOCHOŁOWSKICH, gdzie 
spędzimy 2 godziny. Czekają na Was m.in: gejzery, rwąca rzeka, sztuczna fala, 2 zjeżdżalnie 
pontonowe o długości 164 m i 80, baseny sportowo-pływackie.
ESCAPE ROOM - ESC HOUSE - rozrywka bijąca rekordy popularności na całym świecie teraz także w 
Zakopanem. Zostaniecie zamknięci w pokoju pełnym zagadek i łamigłówek, których rozwiązanie 
pozwoli znaleźć klucz do wyjścia. Gra trwa ok. 60 minut.
LASER TAG - 1 godzinna gra w paintball laserowy.

CAMPOWY BLOK OGÓLNY
(Blok obejmuje wspólne zajęcia, mające na celu zintegrować uczestników z różnych programów 
tematycznych. Ilość zajęć realizowana będzie w zależności od czasu, możliwości, warunków 
atmosferycznych oraz chęci uczestników).

Spacery po turystycznym centrum Zakopanego,
Podejście pod kompleks skoczni narciarskich z Wielką Krokwią, na której odbywają się zawody 
Pucharu Świata,
Wyjście na lodowisko (dla chętnych, dodatkowy koszt ok. 15-20 PLN/wstęp i wypożyczenie łyżew),
Białe szaleństwo m.in. bitwa na śnieżki, lepienie bałwana, robienie aniołów, zjazdy na jabłuszkach, 
oczywiście jak tylko pogoda dopisze,
Dyskoteki i zabawy taneczne, nauka belgijki, karaoke,
Zajęcia integracyjne, survivalowe, artystyczno-plastyczne,
Ognisko z pieczeniem kiełbasek,
Zabawy z Chustą Klanza,
Wieczór Talentów,
Seans filmowy.

CO JEMY

3 posiłki dziennie (śniadanie, obiad, kolacja)
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TRANSPORT

Dzień 1 wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około 
godz 18:00, zakwaterowanie, kolacja

Dzień 2-
7 wypoczynek zgodnie z opisem programu

Dzień 8
śniadanie, suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z 
ośrodka około godz 9.00, przejazd przez Polskę wg rozkładu 
jazdy

INFORMACJE TRANSPORTOWE
W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, biletów wstępu do atrakcji wymienionych w programie (wstęp na lodowisko i 
wypożyczenie łyżew), imprez fakultatywnych, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.), składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 
PLN/os.).
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CENA ZAWIERA

zakwaterowanie, wyżywienie, realizację zajęć, opiekę kadry pedagogicznej: kierownika obozu, 
wychowawców, ubezpieczenie UNIQA NNW do 10.000 zł.

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązuje ograniczenie bagażu (patrz ABC w Dokumentach). Proponowane min. kieszonkowe 
ok. 100-150 PLN + bilety wstępu ok. 20 PLN (obejmuje wstęp na lodowisko i wypożyczenie łyżew) + 
imprezy fakultatywne. Obowiązkowa kaucja zwrotna - 30 PLN.

Koniecznie trzeba zabrać: wypełnioną kartę kwalifikacyjną, krem na mróz z filtrem UV oraz strój 
kąpielowy, klapki i czepek na basen (dotyczy wycieczki fakultatywnej).

Planowana liczba uczestników na zimowisku ok. 30 - 40 osób.

Sprawdź dokumenty obowiązujące na tym zimowisku - DOKUMENTY
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